804, t. VI.
 Natura ipsa praedicat Creatorem, 413, t. IX.
 Naturae quanta infirmitas, cum nos Deus deserat, 451, tom. VIII.
 Naturalia sunt immobilia, 576, t. VII.
 Nazareth viculus vilis, 181. patria Christi, 487, t. VII.
 Nazareth civitas Galilaeae, 353, t. II.
 Necessitas non inducitur ad bene agendum, 375. Necessitate nemo melior efficitur, 386. Non necessitate, sed libere bonum operamur, 377, 387. Coactum esse bonum, id non est esse bonum, 378, t. II.
 Necessitas magistratum, 491, t. V.
 Necessitati non subjacent virtus et salus nostra, 522. Quod fit ex necessitate non est bonum, 133, t. V.
 Necessitatem nullam praedictiones inferunt voluntati, 706, t. VII.
 Necessitas nulla est in bono opere agendo, 473. Ex necessitate nemo unquam malus est, 578, 733, t. VII.
 Necessitatem nullam imponunt prophetiae, 576, t. VIII.
 Necessitatem Deus tollit ubique, et voluntatis arbitrium effert, 76, t. VIII.
 Necessitate aut vi non facit Deus homines bonos, 268, tom. VIII.
 Necessitate aut vi neminem trahit Christus, 285, 440, tom. VIII.
 Necessitatem non infert Deus, 20, t. X.
 Necessitatis non sunt virtutes, 517, t. VIII.
 Necessitas non imponitur a Deo, 158, 159, t. IV.
 Necessitas instans quae sit apud Paulum, 566, t. I.
 Necromantiam exercebant quidam, 403, t. VII.
 Nehemias civitatem instauravit, 899, t. I.
 Negationi par nullum malum, 308, t. II.
 Negligentiae malum quantum, 340, t. VII.
 Nemo quidquam novum, adagium, et in nota, 50, t. II.
 Neomeria quid, 729, t. V.
 Nearrod gigas venator coram Domino, quomodo, 272; homo tyrannus et arrogans, 272, t. IV.
 Neophyti Ecclesiae plantae, flores spirituales, novi Christi milites, 770, t. III.
 Nequitia cum eloquentia conjuncta, multa mala parit, 567, t. I.
 Nequitia etsi secum habeat orbem terrarum, imbecilla est: virtus autem etsi sola sit, est omnium potentissima, 82, t. V.
 Nequitia ante gehennam improbos supplicio afficit, 234, tom. VIII.
 Nequitiae voluptas brevis, virtutis immortale gaudium, 207, t. VIII.
 Nequitia ad praesens tempus solum respicit, 492, t. VII.
 Nequitia in seipsa supplicium habet, 46, t. VI.
 Nequitia nihil infirmius, 598, t. IX.
 Nequitia audax et petulans est, 89, t. IX.
 Nequitia parentum nihil mali filiis affert si velint, 593, tom. IX.
 Nequitia post voluptatem dolores et supplicia habet, 504, tom. IX.
 Nequitia. *Vide Malitia.*
 Nequitia operosa et plumbo gravior, 707, t. XI.
 Nequitia omnis immunda est, 682, t. XI.
 Nero Ecclesiam oppugnavit, 853, quam ultionem in die iudicii subiturus, 524, t. I.
 Nero ex lascivia famosus Paulum persequitur, 323. Novo impudicitiae modos excogitavit, 323. Ob conversam pellicem suam Paulum in vincula conjecit et necavit, 323, apud omnes male audit, 324, t. I.
 Nero Paulum in carcerem conjecerat, 314. Neronis vitia, 314. Neronem mysterium iniquitatis vocat Paulus, 262, tom. III.
 Nero Ecclesiam impugnavit, 807, t. III.
 Neronis imperatoris pocillatorem et concubinam salutavit Paulus, 323, t. IX.
 Neronis jussu, Paulus capite truncatus est, 407, t. IX.
 Nero veritatis adversarius, 560, t. VIII.
 Nero imperator in Paulum saeviebat, 186, t. XI.
 Nero typus Antichristi, 483, t. XI.
 Nero cur Paulo infensus, 614, t. XI.
 Neronis comparatio cum Paulo, 621, Neronis gesta et vitia, 622, t. XI.
 Nero vocatur leo a Paulo, 657, t. XI.
 Nero a Paulo victus, 593, t. VII.
 Nero in Paulum concitatus, 402, t. II.
 Nescio vos, non ignorantiam in Christo significat, sed odium, 81, t. III.
 Nestorius veritatis adversarius, 560, t. VIII.
 Nia Syrorum voce quies est, 623, t. IV.
 Nicaeni Patres sapienter os haereticorum obturaverunt, 865, tom. I.
 Nicaena synodus trecentorum et plurium Patrum, 865,

qui de paschate decreverunt, *ibid.* Nicænorum Patrum complures vulnera in persecutione accepta ostendebant, 865, alii exilia, proseriptiones, metalla, etc., 866, t. I.
 Nicænae synodi auctoritas, 865, t. I.
 Nicæni Patres, 699. Consubstantialiam Patri Filium definiuerunt, 699, t. VIII.
 Nicænis solum canonibus parendum est, 558, t. III.
 Nicænae synodi symbolum, 601, t. V.
 Nicodemus bene affectus, sed adhuc infirmior, 760, t. I.
 Nicodemus humi reprobatus initio, 144, t. VIII.
 Nicolao, Theodoto et Chazææ presbyteris et monachis scribit Chrysostomus, 698, t. III.
 Nicolaus presbyter fidei prædicationem in Phœnicia admodum curat, ideoque per litteras laudatur a Chrysostomo, 657, 658, t. III.
 Nicolaus presbytero scribit Chrysostomus, 646, alia epistola eidem, 697, t. III.
 Nicololis in Thracia, 636, *vide notam*, t. XI.
 Nigræ vestes in luctibus, 595, t. VI.
 Ninivite penitentia et jejuniu iram avertunt, 511, quia non desperarunt servati, 279, 280, jejuniu Deum placarunt, 51. Ninivitarum rectum consilium, 77, t. II.
 Ninivæ comminatus Deus, non illam destruxit, 75, 76, tom. II.
 Ninivite cur jumenta ad jejunandum compulerint, 52, tom. II.
 Ninivite triduum dierum spatio iram Dei dejulerunt, 754, eorum fiducia erga Dei misericordiam, 284. penitentia brevis et sincera, 284. Ninivite una solum audita voce resipuerunt, 828, t. I.
 Ninive portus peccantibus, 76, t. II.
 Ninivite expectatione malorum fregerunt iram numinis, 485, simplicitate potius quam malitia peccarunt, 491, t. III.
 Ninivite per penitentiam et confessionem veniam impetrarunt, 214, 215, jejuniu Deum placarunt, 24, t. IV.
 Ninivite qui magnam et veram penitentiam egerunt, non multo egerunt tempore, 217, 218, t. IV.
 Ninivite Deus exterruit ne puniret, 99, t. V.
 Ninivite quid salutem attulerit, 425, 426, t. X.
 Nobilitas vera virtus est, 252, t. V.
 Nobilitas vera quæ, 190, t. III.
 Nobilitas, *etiam*, Ecclesie, 225, t. V.
 Nobilitas hominis, 500, 501, t. V.
 Nobilitas hominis, qui Deum patrem esse suum dicere possit, 278, t. VII.
 Nobilitas sola est voluntatem Dei facere, 463, t. VII.
 Nobilitas patrum non juvat improbos, ignobilitas non nocet probis, 181. De nobilitate generis non gloriandum, 570, tom. VII.
 Nobilitas est nihil illiberale loqui, 281, t. IX.
 Nobilitas non ex majoribus, sed ex proprio merito, 15, tom. VI.
 Nobilitas non ex genere, sed ex moribus petenda, 632, tom. VI.
 Nocturna oratio commendatur, 261, t. IX.
 Noe quietem significat, 182, hebraica voce, 564, t. IV.
 Noe hebraice significat, *etiam*, auctor est quietis vel cessationis, 628, t. IV.
 Noe bene operando cæteros monebat ut desisterent ab iniquitate, 182. Noe cur dicitur perfectus in generatione sua, 205. Soli Deo, non hominibus gratus, 200. Noe malis exemplis non a virtute abducebatur, 186. Noe quasi scintilla in medio mari non exstincta, 186, 187, t. IV.
 Noe virtus, 224, 236, t. IV.
 Noe fermentum mundi, 236. Noe vere homo, 256, justus, 202, 203. Noe justus testimonio ipsius Dei, 212, 213, t. IV.
 Noe cur servatus, 193, t. IV.
 Noe vir admirandus, 197, quomodo invenit gratiam coram Domino, 198 *et seqq.*, t. IV.
 Noe mira sapientia, 192, t. IV.
 Noe restituit quod Adam abstulerat, 225, t. IV.
 Noe patientia in arca, 225, 226, 252, t. IV.
 Noe post egressum ex arca sacrificantis gratus animus, 241. Noe sacrificium Deus acceptum habet, 242, t. IV.
 Noe post diluvium nullos suscepit filios, 272, t. IV.
 Noe vitem non invenit, sed modum conficiendi vini, 264, per ignorantiam inebriatur, 265. Licet inebriatus sit a peccato excusatur, 595. Noe ab ebrietate excusandus, 268, 269, t. IV.
 Noe innumeras pertulit ærumnas, 454, 455. Contumeliam a filio, *ibid.*, martyr appellatus a Paulo, 940, t. I.
 Noe scintilla humani generis in aquis, 1057, t. I.
 Noe benedicitur a Deo ut Adam, 256, t. IV.
 Noe arca Ecclesie postponenda, 509, 510, t. VIII.
 Noe : ejus arca reliquæ in montibus Armeniae, Chrysostomi tempore, 288, t. VI.
 Noe in sua generatione doctor, 49, t. V.
 Noe admirabilis, quia in generatione prava justus, 303.